
str.  1 z 3 
 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Česká republika – Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 

Se sídlem: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 

Za níž jedná: Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 

IČ: 71185241  

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Č. účtu: XXXXXXXXXXX 

 (dále jen „Kupující“) 

 
a 
 

GRAPP CZ, s.r.o. 

Se sídlem: V Novém Hloubětíně 874/12, 190 00 Praha 9 - Hloubětín 

Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXX, obchodním ředitelem, na základě plné moci (Příloha č. 2 této smlouvy) 

IČ: 26805413 

DIČ: CZ26805413 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Č. účtu: XXXXXXXXXXXX 

Zapsán: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124645 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

I. 
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy 

1. Smluvní strany si sjednávají, že za podmínek stanovených v této rámcové kupní smlouvě (dále jen „rámcová smlouva“), dále 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Razítka a podušky pro razítka 2017-2019“, č.j.: KÚ-01775/2017-660-

1001, a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení, která tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy 

(Příloha č. 1 – Nabídka – seznam zboží), budou spolu v budoucnu uzavírat objednávky, které budou mít charakter dílčích kupních smluv, 

na jejichž základě budou realizovány dodávky razítek a podušek pro razítka (dále jen „zboží“). 

2. Dílčí kupní smlouva bude uzavřena na základě objednávky zaslané prodávajícímu elektronicky na e-mailovou adresu 

prodávajícího XXXXXXXXXXXXXX, a to v maximálním množství 5-ti objednávek za kalendářní rok. Objednávka kupujícího bude 

obsahovat pořadové číslo zboží z nabídky prodávajícího, přesnou specifikaci objednávaného zboží, dodací adresu, termín dodání zboží 

a případné další požadavky na dodání zboží. Prodávající potvrdí objednávku kupujícího na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXX, do 2 

pracovních dnů ode dne jejího obdržení. Okamžikem potvrzení objednávky prodávajícím je uzavřena dílčí kupní smlouva, na jejímž 

základě je prodávající povinen odevzdat kupujícímu objednané zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující je povinen 

zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. V případě, že prodávající objednávku kupujícího neakceptuje, zašle kupujícímu ve stanovené 

lhůtě odmítnutí původní objednávky s návrhem na její úpravu, je-li v konkrétním případě možná. Nebude-li prodávajícímu doručeno 

odmítnutí objednávky podle předchozí věty ani do 2 dnů od doručení objednávky kupujícího prodávajícímu, má se za to, že kupující 

objednávku akceptoval. 

3. Kupující si vyhrazuje právo předpokládaný počet zboží uvedený v příloze č. 1 této rámcové smlouvy v průběhu jejího trvání 

měnit, a v případě potřeby objednat i razítka nová, která nejsou uvedena v příloze č. 1. 

4. Dodavatel poskytne záruku na strojky razítek 24 měsíců. Počátek záruční doby je stanoven na den následující po dni 

protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. 

II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za jednotlivé zboží je stanovena nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení uvedeného v čl. I, 

odst. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (Příloha č. 1 – Nabídka – seznam zboží). 

 

mailto:podpora@svetrazitek.cz
mailto:michaela.simkova@cuzk.cz


str.  2 z 3 
 

 

 

2. Celková nabídková cena za zboží uvedené v příloze č. 1 této je pouze orientační a může se měnit v závislosti na potřebě 

kupujícího podle článku I. odst. 3. 

 

III. 
Doba a místo plnění 

1.  Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na místo určení: Katastrální 

úřad pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, a to v termínu určeném objednávkou. 

2.  Nestanoví-li konkrétní objednávka jinak, bude zboží dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky 

prodávajícím. 

3.  

IV. 
Závazné platební podmínky 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že plnění poskytována na základě této rámcové smlouvy budou realizována 

v režimu okamžité fakturace. Každá zásilka bude expedována spolu s fakturou. 

2. Kupující je povinen provést úhradu faktury na účet prodávajícího do 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Datum 

splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. 

3. Kupující neposkytuje zálohy. 

4.  

V. 
Doprava zboží 

1. Veškeré náklady s plněním předmětu smlouvy, tj. náklady na expedici, balné a dopravu do místa plnění veřejné zakázky 

uvedeného v článku III., odst.1. budou hrazeny prodávajícím.  

2. Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dohodly, že při výkladu 

této rámcové smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky, přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které 

jsou zachovány obecně, tak i těmi, které jsou zachovány v rámci odvětví, jichž se týká tato rámcová smlouva. 

2. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, která začíná běžet dnem jejího podpisu. Doplňování či změny v rámcové  

smlouvě je možné provádět pouze formou dodatků průběžně číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. První objednávka bude prodávajícímu zaslána v roce 2017 s termínem dodání do 18. 12. 2017 v předpokládaném množství 

100 kusů razítek. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou smlouvu vypovědět bez udání důvodu.  

5. Výpovědní doba se sjednává s dvouměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet od prvního kalendářního dne 

následujícího měsíce po doručení výpovědi této rámcové smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním uzavřené rámcové smlouvy a uzavřených dílčích kupních smluv na profilu zadavatele. 

7. Zadavatel veřejné zakázky zveřejní rámcovou smlouvu a následně uzavřené dílčí kupní smlouvy v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv – Zákon o registru 

smluv, v platném znění. 

 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení rámcové smlouvy obdrží prodávající, jedno 

vyhotovení obdrží kupující. 

2. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Prodávající a kupující prohlašují a svými podpisy na rámcové smlouvě stvrzují, že rámcovou smlouvu uzavřeli svobodně a 

vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou smlouvu v plném rozsahu souhlasí a na důkaz souhlasu rámcovou smlouvu podepisují. 

 



str.  3 z 3 
 

4. Přílohy: Příloha č. 1 – Nabídka – seznam zboží 

Příloha č. 2 – Plná moc 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne ………..………………..     V Praze dne ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………     ………………………………………………. 

Kupující        Prodávající 

Ing. Jaroslav Bačina       XXXXXXXXXXXXX 


		2017-12-15T14:05:37+0100
	Unknown signer 1c3ebc1b2d28b97100aa5273edac2567f0bb4e47




